1415’ten önce İran’a gidip dönmesinin ardından Hacı Bayram ile

görüştüğü ve kimi kayıtlara göre ona intisabından sonra bu mahlasın bizzat

Şeyh tarafından kendisine verildiği bilinmektedir Kaynakların pek çoğunda
bildirildiği gibi Şeyhî, Hacı Bayram-ı Veli’den inâbe almıştır. Bu intisabın

İran dönüşünde 818/1415 tarihinden önce olduğu söylenebilir. Şeyhî’nin bu

mahlası almasının nedeni, onun şeyh olmasından ziyade, büyük mutasavvıf
Hacı Bayram’a mensup olmasındandır. Şeyhî, İran’a gittiğinde ünlü sufilerle

görüşmüş ve Seyyid Yahya Şirvani’ye mürit olma dileğini bildirmiştir.

Şair Şeyhî

Şair ve tezkireci Latifi’nin bildirdiğine göre Şeyhî, büyük

mutasavvıf ve şair Seyyid Nesimi ile Bursa’da buluşmuştur. Bu görüşmenin
Yıldırım Bayezid devrinde olduğu bilinmektedir. Çünkü Seyyid Nesimi’nin

öldürülmesi 807/1404-1405 tarihinde olmuştur.3 Şeyhî’nin “Şeyhü’ş-

Şuarâ/Şairlerin Şeyhî” ünvanıyla anılması ve bazı kaynaklarda Bayramiye
şeyhleri arasında sayılması, onun tarikatın şartlarını yerine getirip halife

1
Şeyhî hakkında geniş bilgi için bkz. Faruk Kadri Timurtaş, Şeyhî ve Husrev ü Şirîn’i,